
様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

97.48%

概　　　　　要順　位入　札　者

713,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

699,000 

押水グリーンセンター(株) かほく営業
所

700,000 

金沢森林組合

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

69,500

705,000 

695,000 

710,000 

2

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 764,500

落　札　金　額　 695,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市若緑276番地2

　瀬戸造園   瀬戸　清和

契 約 年 月 日 令和5年2月10日

784,300円予 定 価 格 （ 税 込 ）

3

4

1

5

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年2月10日 午前 9 時 00 分

令和5年2月10日 令和5年3月24日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

冬季松くい虫伐倒駆除事業（高松地区）業務委託

かほく市 二ツ屋・高松 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 499,000円


