## 入札結果報告書

閲覧用

業務名	冬季松くい虫伐倒駆除事業(高松地区)業務委託					
履行場所	かほく市 二ツ屋・高松 地内					
契 約 方 法	指名競争入札					
入 札 日 時	令和5年2月10日			午前9時00分 入札即開札		
入 札 執 行 場 所	かほく市役所西フロア303会議室					
予定価格(税込)	784,300円					
最低制限価格(税抜)	499,000円					
入札書比較価格(税抜)	713,000円			落札率	97.48%	
入 札 者		入 札	額	順位	概	要
押水グリーンセンター(株) かほく営業 所		700,000		3		
金沢森林組合			705,000	4		
瀬戸造園		695,000		1	落札	
(有)田辺造園			710,000	5		
濱嶋造園(株)			699,000	2		
落札金額		695,000 円	契約年	F月 日	令和5年	三2月10日
	石川県かほく市若緑276番地2					
型 約 者 <b></b>	瀬戸造園			瀬戸 清和		
契 約 額	764,500 円			(内消費税額 69,500 円)		9,500 円)
着手日	令和5年2月10日			履 行 期 限 令和5年3月24日		三3月24日